
PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 
Publicado no mural em 

___/___/_____ 
_______________________ 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

 
 
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 14.884.701/0001-45 

Rua Luiza Gon Pratti, nº 185, Centro, Fundão/ES - CEP 29.185.000 

PORTARIA/SEMUS Nº 35/2021 

 

Resolve prorrogar por mais 02 (dois) 
anos a validade do Processo Seletivo 
Público objetivando contratação de 
Agentes Comunitários de Saúde e 
Agentes de Combate às Endemias, 
normatizado pelo Edital/SEMUS 
001/2020. 
 
 

A Secretaria Municipal de Saúde de Fundão, Estado do Espírito Santo, 

usando de suas atribuições legais, e em vista do que consta do Procedimento 

Administrativo 000112/2020 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Prorrogar por mais 02 (dois anos) a validade do Processo Seletivo 

Público, objetivando contratação nos cargos de AGENTES COMUNITÁRIOS 

DE SAÚDE e AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, conforme disposto 

no item 15.1 normatizado pelo Edital/SEMUS n° 001/2020. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Cumpra-se, registre-se e publique-se. 
 
 
 

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Fundão, em 03 de agosto de 
2023 

 
 
 
Eva do Carmo B. da Silva 

Secretária Municipal de Saúde 


		2023-08-03T14:16:37-0300
	EVA DO CARMO BERNABE DA SILVA:03928315706




